
Uchwała Nr 1595/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 

oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Dzienny Dom Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXXIX/353/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1595/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

242 352,00 -193,00 242 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 757,00 -35,00 63 722,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 712,00 -3,00 8 709,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 632,00 3,00 635,00
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 315 453,00 -228,00 315 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 141,00 228,00 10 369,00
Razem zadania statutowe 10141,00 228,00 10 369,00
Razem wydatki bieżące 325 594,00 0,00 325 594,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 325 594,00 0,00 325 594,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1595/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 535,00 -1 084,00 739 451,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
74 849,00 -2 172,00 72 677,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 520,00 57,00 1 577,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 37 791,00 -1 593,00 36 198,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 854 695,00 -4 792,00 849 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 719,00 4 792,00 303 511,00
Razem zadania statutowe 298 719,00 4 792,00 303 511,00
Razem wydatki bieżące 1 153414,00 0,00 1 153414,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 153414,00 0,00 1 153414,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1595/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 730,60 -14 050,00 29 680,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 776,56 -2 450,00 5 326,56
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 071,08 -340,00 731,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 2 851,00 13 451,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 63 1 78,24 -13 989,00 49189,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 485,40 22 300,00 64 785,40
4260 Zakup energii 58 041,00 -13 040,00 45 001,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 198,00 -108,00 90,00
4430 Różne opłaty i składki 365,21 4 837,00 5 202,21

Razem zadania statutowe 101 089,61 13 989,00 115 078,61
Razem wydatki bieżące 164 267,85 0.00 164 267,85

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 164 267.85 0,00 164 267.85


